令和４年（2022年）７月 13日

保護者等各位

北海道札幌西陵高等学校長 岩 田   努

夏期の熱中症予防対策及び新型コロナウイルス感染症防止対策に係るジャージ登校

について（お知らせ）

 盛夏の候 保護者等の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

また日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、心よりお礼申し上げます。

 さて、標記の件につきまして、夏期の熱中症予防及び新型コロナウイルス感染症防止対策とし

て、衛生面への配慮等を鑑み、７月 14日（木）より通常の制服に加え、生徒のジャージ登校を認

めます。また、終了する際には、別途ご連絡いたしますので、ご理解ご協力をいただきますよう

お願い申し上げます。

 このことについてご不明な点等がございましたら、下記連絡先までご照会ください。

期

１ 期 間 令和４年（2022年）７月 14日（木）～９月 29日（木）（前期終了）まで（予定）

                      担 当 副校長 野 田 慎太郎

                      ＴＥＬ  ０１１‐６６３‐７１２１

※ 休日及び１６:４０~７:３０の時間

帯は留守番電話対応となります。